Estado de Santa Catarina

             Prefeitura Municipal de Ilhota - SC

               Secretaria Municipal da Educação, Esporte e Cultura
         C.N.P.J. 83.102.301/0001-53

EDITAL CHAMAMENTO PÚBLICO Nº04/2024

PARA SELEÇÃO DE PROCESSO SELETIVO DE ADMISSÃO DE

CARÁTER TEMPORÁRIO – ACT

A Secretaria Municipal de Educação de Ilhota, comunica aos interessados que

realizará procedimento de seleção para: Auxiliar de Serviços Gerais e

Motorista mediante ao Edital de Processo Seletivo nº 26/2023.

Cronograma de Chamada do Processo Seletivo da Secretaria Municipal

de Educação – Edital de Processo Seletivo 26/2023.

21/02/2024 HORÁRIO Nº DE VAGAS

Auxiliar de serviço gerais 8:30h 35

Motorista   13:30h 04

Exaurido a lista dos aprovados do Edital do Concurso Público 02/2023 faz-se

necessário contratação temporária das vagas Auxiliar de Serviços Gerais e

Motoristas. Portanto necessitamos a contratação imediata dos candidatos

inscritos no Processo Seletivo 26/2023.

Atenciosamente.

RH - SEMED